kovo 9 d. Nr. S-285/M-10-

07/22 atliko sutartyje „Kauno rajono savivaldybės teritorijos aplinkos stebėsenos 2021-2026 m. 

Programos priemonių 2022 m. Plano įgyvendinimo paslaugų teikimas“ numatytus darbus. 

Nustatyta viso darbo kaina pagal sutartį 19 490,00 Eur (devyniolika tūkstančių keturi šimtai 

devyniasdešimt eurų). Pagal šį aktą atlikta darbų už 19 490,00 Eur (devyniolika tūkstančių keturi 

šimtai devyniasdešimt eurų). Pagal šį aktą priklauso pervesti 19 490,00 Eur (devyniolika 

tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt eurų). 

Mes, žemiau pasirašę, UŽSAKOVO atstovas – Giedrė Juknienė, Kauno rajono savivaldybės Aplinkos 

skyriaus vyr. specialistė ir VYKDYTOJO atstovė – Astrida MICEIKIENĖ, Vytauto Didžiojo universiteto 

Žemės ūkio akademijos kanclerė, šiuo aktu tvirtiname, kad VYKDYTOJAS atliko sutartyje numatytas tyrimų